Ponor  
Compos

potest sunt et eorum imperium cui tenuerunt in alijs nominibus  
magis significatio exponit per obtinuerunt qui pro tenuerunt  
tunc ut prois sum videlicet sunt potius civitas et pugnant  
do ut laborando obtinuit virtutem vel amorem in pium se  
pore plerumque pro fuit Cicero Et si hinc temporibus  
Sua etas fuit Libero plura puulus fuit etiam ut  
diximus deinde hinc quibus severitas etiam si non habuisset  
potitur non omo caret pro eod posuit fuisse et potitur  
at potitur pro potius prepositum mare historiarum legitimus  
Ponor a potius dicitur Cicero ille in significacionem sum  
lumi et hanc ut sum compos invenit compos annu  
compos canonicus compos sanctatus et hoc hebreo et com  
pos non compos virtute compos optan quia hoc opia atq  
labore obtinuit obtinuerunt Etiam tamen studium apud ovi  
dium in xy sit legendum Sugi hinc etiam nos te pro  
tecerunt achille non poterunt an per multa etiam non  
contra a fecerit silvius non a quanta Gunganon et  
Lectio exercitum Aliud est Lictio flumen  
32 tario exercitum et in paco exercitum hinc mare  
aut hinc flumen Lictio mare ut flumen et in  
seo Aliq quidem ut Lictio ceavent copias et  
Inberum et plautus ceavent exercitum vltiam  
33 Do tibi lictio Do a te lictio Do illi ad te lictio  
O tibi lictio tanquam tabellario Do ad te lictio silvius  
ad te pferendas Aliq hinc duo quique ut Cicero  
dedit illi ad te lictio et Olyfio virtutis lictio  
adhibuit ego q inquit lictio dat Si pferat reddi dicitur  
fuit ille ad quem dant asperere et pferat dicitur  
34 om villam et eo ad villam professor in campum  
et ad campum confex me in agrum et ad agrum  
et item in similibus ptem in hoc vltimo verbo q  
aens referat ad pferam dicitur enim confex me ad ca  
tuam et confex me ad pferam hon aut in cautionem et  
in pferam et distinguendam videlicet significacionem Nam in  
duo tantum in pferam non pot addere aliam pferam  
velut me si rem velint bene pferam etiam significacione donaco  
nis ut multa confex in rationem et multa donaco tantum  
nemo in pferam pot tantum significacione confex quia tantum pater  
in flum Refulit mihi Aliud est refulit ad me  
culit mihi et refulit ad me ita differunt illud em  
narravit hoc vero confilicacionem adit ut Ovidius dicitur

Vobis iudices ordinem malecium meorum quem nemo tu  
delus nemo tam sequis audet ut me non passat sed hoc  
nemini ignotum est Idem vltis face iudices ut impariter  
contato fuisse patrem non dedit ad meum non ppinguos  
confilium non quibus Cicero in calidiam esse inquit ad  
feratum sic in confilicacionem feratus Virgilius in eucidos  
Continuo tunc ad pates plura patrem non ista de  
um esse et ne dubitares de fensa pferam hinc more suo  
appetit subiugens et que sunt ea in dna pfero et paulo  
post surge age et hoc legus longepo dicta patrem hanc du  
canda esse Sunt em dicitur vltis non confilium ab inest  
sa pferam sed illum quid agendum sit docerem Cicero ad  
dicit illud hanc dubitanda Porro utaq eorum fenten  
natum in vbo vltis aliq etiam in factis si dicit et signi  
ficaco ut Lictio hinc ad patrem ama non refulit et  
pferam et Cicero hanc vltis omnia pferenda sunt de  
mi esse pferam hoc et si in vltis omnia referenda sunt de  
re intelligitur non de oration quid illud quale e eundem  
pro deotazo qui in more ad se referunt et quale e referat  
ut que dicitur hinc cognoscit et ad se referunt sed de me  
bis agitur et tamen non significatur fenten confilicacionem sed  
potius narrari et potius remanari in audita ab alio data  
Pferam hinc sicut adhibere quis ut vltis in pferam pferat  
tunc ab hinc in pferam de ut de omnibus hinc referam ad  
feratum Omnia aut hinc referam ad feratum vltis dicitur  
in factis idem quod in feratum confilium feram tunc dicitur in ag  
- 26 -  
Nec dico tibi aqua et igni non aut interduo tibi aqua  
et ignem Neq interduo te aqua et igne Quia aut  
modo mutabit in passum hinc oratio sunt tres  
modi quibus colligere possum mutandi actum et passum  
vltis ubi adest sicut actus ab eo in vltis mutato ut dedit tibi  
equum et equus a me tibi datus e Aliter vbi sunt duo acti  
alio in vltis quidem aliter in vltis ut docuit te in  
flum hinc me docuit es musiam non musiam dedit e a  
me te Lictio vltis hinc actus mutandi in  
vltis aliter vel relinquendi ut in alio am a ut ab  
hinc hinc sit ego vltis te venam tu rogatus es a me  
venam vel venam abo te rogata est mihi licet per hoc  
solum in magis vltis vltis pro me qui ego pfero  
Lictio hinc vltis hinc vltis vltis hinc vltis  
nullum et tamen tres istis similes vltis hinc tibi interduo